様式第4号(第4条関係)
　第　　　　　号
年　　月　　日
　　様
　　　　彦根市農業委員会
会長　　　　　　　　印

非農地決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった非農地判断について、彦根市農業委員会非農地判断事務取扱要綱第4条第5項の規定により、下記のとおり決定しましたので通知します。
これにより、法務局において登記官の職権により、土地の地目変更登記が行われることとなります。また、彦根市農業委員会において、農地台帳から登録を抹消するとともに、彦根市その他関係機関に対し、農地法第2条第1項の農地に該当しない旨を通知します。
記

土地の表示

	番号
	土地の所在および地番
	登記地目
	現況地目
	面　積

(㎡)
	備考